
Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein

1 176 10118570962 Witzig, Selina
2009

VC Diessenhofen

2 179 10096048673 Steinmann, Lena
2011

VC Pfaffnau-Roggliswil

3 181 10090907572 Graf, Aline
2011

RRC-Amt

4 153 10130265223 Candita, Seraina
2009

RMV Chur

5 170 10120085475 Giuliani, Giona Mattia
2009

VC Meilen

6 172 10120109121 Holland, Lionel
2009

Rv Höngg

7 180 10072189909 Graf, Nils
2010

RRC-Amt

8 174 10143759135 Rüegg, Livio
2009

RMV Cham/ Hagendorn

9 183 10144183410 Fry, Hella Elisa
2010

10 171 10089064168 Maier, Pius
2010

Vmc Konstanz

11 77 10080944157 Claeys, Marek
2009

VC Hittnau

12 182 10094637325 De Mey, Elio
2010

RRC-AMT

13 173 10092006403 Govalam, Navin
2010

Powerbike Winterthur BMX

Distanz: 4,5 / 5 Runden = 1.666 Km
Zeit: 2'52"
Ø: 39,92 Km/h
Gestartet:  13
Klassiert:  13

Ein spezieller Dank geht an unseren grosszügigen Blumensponsor:

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Scratch Handicap U13/U15

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

Punkte

1 100 10083475958 Bühlmann, Luca
2005

VC Lugano 17

2 125 10069384484 Antonenko, Pavlo
2007

Ukraine team
Ukraine

15

3 98 10034800146 Felsberger, Elia
2006

RMV Cham-Hagendorn 11

4 129 10093153023 Steinmann, Lars
2008

VC Pfaffnau-Roggliswil 10

5 96 10034795395 Graf, Cedric
2006

RRC-Amt 7

6 102 10077113162 Bauer, Luc
2006

Rv Uster
Radsport FLATERA Uster

5

7 122 10051579025 Maier, Kilian
2007

Vmc Konstanz 1

8 131 10136960445 Salm, Jann
2008

VC Pfaffnau-Roggliswil 0

9 107 10093153225 Steinmann, Livia
2006

VC Pfaffnau-Roggliswil 0

10 135 10080944056 Claeys, Roy
2008

VC Hittnau 0

11 134 10050801308 Graf, Jan
2008

RRC-Amt 0

12 130 10117116265 Schatt, Luca
2008

Langäristrasse
162

0

13 141 10096637343 Meier, Jessica
1999

Vc Steinmaur
Be Track cycling team

-20

14 168 10141562487 Schär, Sabrina
2001

VC Steinmaur
Team Atzeni Race

-20

Distanz: 8,333 Km - 25 Runden
Zeit: 10' 52"
Ø: 45,966 Km/h
Gestartet:  14
Klassiert:  14

Ein spezieller Dank geht an unseren grosszügigen Blumensponsor:

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Punktefahren U17/U19/Damen

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

Runden

1 11 10034795904 De Lisi, Nicoló
2001 KA BOOM - Raceteam

0

2 4 10006004280 Selig, Rüdiger
1989

Pro Cycle Team Bregenz
Lotto Dstny

0

3 13 10034792668 Tappeiner, Pascal
2003

0

4 18 10106944100 Clemencio, Raphael
1994

RSC Aaretal Münsingen
Knippcycling // schär gärten

0

5 68 10050085427 Lezica, Facundo Gabriel
1992

T RED Factory Racing Team 0

6 2 10008132826 Vitzthum, Simon
1995

RVA
bischibikes-tobler-racing

0

7 45 10034799035 Bieler, Dominik
2001

RMV CHUR - Raiffeisen 0

8 42 10066395470 Boutopoulos, Georgios
1996

A.S Alfa Kallitheas 0

9 6 10015327495 Vogel, Alex
1999

Biketeam Aadorf 0

10 59 10055767001 Plüss, Micha
2005

VMC Aarwangen
CLN Cycling Team

0

11 32 10115582958 Wildi, Tobias
1990

Velo67 Racing Team
VC Industrie Zürich

0

12 17 10034778827 Markwalder, Yanis Eric
2003

AVB
AVB

0

13 65 10089747111 Caratti, Ianis
1995

VC Industrie -1

14 53 10034747214 Obrist, Noah
2004

TrackTeam labicicletta BeElectric -1

DNF 14 10015541808 Steinacher, Cyrill
1999 Track Team BeElectric

0

DNF 63 10090211394 Fahrni, Nino
2004

VC Hittnau
Team Gadola-Wetzikon

0

DNF 19 10011047472 Bachofner, Patrick
1998

Vc Hittnau
Be Electric

0

DNF 9 10008917112 Freuler, Jan
1992

Vcr
Obor

0

DNF 96 10034795395 Graf, Cedric
2006

RRC-Amt 0

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Scratch U19/U23/Elite

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

Runden

Distanz: 8 Km - 24 Runden
Zeit: 9'20"
Ø: 51,377 Km/h
Gestartet:  19
Klassiert:  14

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Scratch U19/U23/Elite

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

1 176 10118570962 Witzig, Selina
2009

VC Diessenhofen

2 174 10143759135 Rüegg, Livio
2009

RMV Cham/ Hagendorn

3 179 10096048673 Steinmann, Lena
2011

VC Pfaffnau-Roggliswil

4 77 10080944157 Claeys, Marek
2009

VC Hittnau

5 172 10120109121 Holland, Lionel
2009

Rv Höngg

6 181 10090907572 Graf, Aline
2011

RRC-Amt

7 180 10072189909 Graf, Nils
2010

RRC-Amt

8 153 10130265223 Candita, Seraina
2009

RMV Chur
RMV Chur

9 170 10120085475 Giuliani, Giona Mattia
2009

VC Meilen
Bike do it racing Team

10 171 10089064168 Maier, Pius
2010

Vmc Konstanz
10.02.1977

11 173 10092006403 Govalam, Navin
2010

Powerbike Winterthur BMX

12 183 10144183410 Fry, Hella Elisa
2010

13 182 10094637325 De Mey, Elio
2010

RRC-AMT

Gestartet:  13
Klassiert:  13

Ein spezieller Dank geht an unseren grosszügigen Blumensponsor:

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Ausscheidung U13/U15

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

Runden

1 114 10034802974 Rinner, Jonathan
2007

Schauenbergstrasse 42
09.02.2007

0

2 125 10069384484 Antonenko, Pavlo
2007

Ukraine team
Ukraine

0

3 131 10136960445 Salm, Jann
2008

VC Pfaffnau-Roggliswil 0

4 129 10093153023 Steinmann, Lars
2008

VC Pfaffnau-Roggliswil 0

5 170 10120085475 Giuliani, Giona Mattia
2009

VC Meilen
Bike do it racing Team

0

6 122 10051579025 Maier, Kilian
2007

Vmc Konstanz 0

7 107 10093153225 Steinmann, Livia
2006

VC Pfaffnau-Roggliswil -1

8 135 10080944056 Claeys, Roy
2008

VC Hittnau -1

9 176 10118570962 Witzig, Selina
2009

VC Diessenhofen -1

10 134 10050801308 Graf, Jan
2008

RRC-Amt -1

11 130 10117116265 Schatt, Luca
2008

-1

12 141 10096637343 Meier, Jessica
1999

Vc Steinmaur
Be Track cycling team

-1

13 168 10141562487 Schär, Sabrina
2001

VC Steinmaur
Team Atzeni Race

-1

Distanz: 5 Km - 15 Runden
Zeit: 6'20"
Ø: 47,368 Km/h
Gestartet:  13
Klassiert:  13

Ein spezieller Dank geht an unseren grosszügigen Blumensponsor:

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Scratch U17/Damen

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

1 11 10034795904 De Lisi, Nicoló
2001 KA BOOM - Raceteam

2 53 10034747214 Obrist, Noah
2004

TrackTeam labicicletta BeElectric

3 19 10011047472 Bachofner, Patrick
1998

Vc Hittnau
Be Electric

4 4 10006004280 Selig, Rüdiger
1989

Pro Cycle Team Bregenz
Lotto Dstny

5 98 10034800146 Felsberger, Elia
2006

RMV Cham-Hagendorn

6 14 10015541808 Steinacher, Cyrill
1999 Track Team BeElectric

7 13 10034792668 Tappeiner, Pascal
2003

8 114 10034802974 Rinner, Jonathan
2007

Schauenbergstrasse 42

9 17 10034778827 Markwalder, Yanis Eric
2003

AVB
AVB

10 65 10089747111 Caratti, Ianis
1995

VC Industrie

11 2 10008132826 Vitzthum, Simon
1995

RVA
bischibikes-tobler-racing

12 100 10083475958 Bühlmann, Luca
2005

VC Lugano

DNF 6 10015327495 Vogel, Alex
1999

Biketeam Aadorf

DNF 18 10106944100 Clemencio, Raphael
1994

RSC Aaretal Münsingen
Knippcycling // schär gärten

DNF 32 10115582958 Wildi, Tobias
1990

Velo67 Racing Team
VC Industrie Zürich

DNF 42 10066395470 Boutopoulos, Georgios
1996

A.S Alfa Kallitheas

DNF 45 10034799035 Bieler, Dominik
2001

RMV CHUR - Raiffeisen

DNF 59 10055767001 Plüss, Micha
2005

VMC Aarwangen
CLN Cycling Team

DNF 63 10090211394 Fahrni, Nino
2004

VC Hittnau
Team Gadola-Wetzikon

DNF 68 10050085427 Lezica, Facundo Gabriel
1992

T RED Factory Racing Team

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste StillStand Contest 19/U23/Elite

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

DNF 96 10034795395 Graf, Cedric
2006

RRC-Amt

DNF 102 10077113162 Bauer, Luc
2006

Rv Uster
Radsport FLATERA Uster

1 Runde - 333,333 Meter
Siegerzeit: 24,97sec (200m)
Ø: 48,000 Km/h

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste StillStand Contest 19/U23/Elite

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

Punkte

1 11 10034795904 De Lisi, Nicoló
2001 KA BOOM - Raceteam

24

2 2 10008132826 Vitzthum, Simon
1995

RVA
bischibikes-tobler-racing

24

3 18 10106944100 Clemencio, Raphael
1994

RSC Aaretal Münsingen
Knippcycling // schär gärten

23

4 6 10015327495 Vogel, Alex
1999

Biketeam Aadorf 21

5 4 10006004280 Selig, Rüdiger
1989

Pro Cycle Team Bregenz
Lotto Dstny

17

6 14 10015541808 Steinacher, Cyrill
1999 Track Team BeElectric

10

7 68 10050085427 Lezica, Facundo Gabriel
1992

T RED Factory Racing Team 10

8 100 10083475958 Bühlmann, Luca
2005

VC Lugano 6

9 13 10034792668 Tappeiner, Pascal
2003

1

10 32 10115582958 Wildi, Tobias
1990

Velo67 Racing Team
VC Industrie Zürich

1

11 42 10066395470 Boutopoulos, Georgios
1996

A.S Alfa Kallitheas -17

12 17 10034778827 Markwalder, Yanis Eric
2003

AVB
AVB

-18

13 96 10034795395 Graf, Cedric
2006

RRC-Amt -39

DNF 19 10011047472 Bachofner, Patrick
1998

Vc Hittnau
Be Electric

DNF 53 10034747214 Obrist, Noah
2004

TrackTeam labicicletta BeElectric

DNF 63 10090211394 Fahrni, Nino
2004

VC Hittnau
Team Gadola-Wetzikon

DNF 65 10089747111 Caratti, Ianis
1995

VC Industrie

DNF 98 10034800146 Felsberger, Elia
2006

RMV Cham-Hagendorn

DNF 102 10077113162 Bauer, Luc
2006

Rv Uster
Radsport FLATERA Uster

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Punktefahren U19/U23/Elite

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING



Patronat:

Rang St.Nr. UCI-Code Name, Vorname Nat.
Jg.

Verein
Team

Punkte

Distanz: 20 Km - 60 Runden
Zeit: 24' 25"
Ø: 49,146 Km/h
Gestartet:  19
Klassiert:  13

19. Abendrennen Offene Rennbahn Zürich Oerlikon - 26.09.2023
Rangliste Punktefahren U19/U23/Elite

Jury: Ramona Witzig (Präsidentin), G. Bölsterli, C. Cathomen, U. Peter, F. De Lisi Zielfilm: Fritz Keller
Rennbüro: ELITE TIMING
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